



**Uwaga!**  
**Doskonały pomysł**  
**na gwiazdkowy prezent!**

# Palety kolorystyczne *Sonya*

*Aneta Mydlarz*  
zdobywczyni 2. miejsca  
w europejskim konkursie Sonya 2009

Niestety, znowu kończy się lato. Aby poprawić sobie humor w czasie zbliżających się chłodnych i szarych, jesiennych dni, najlepiej zrobić sobie modny makijaż, włożyć wystrzałową kreację i oczarować wszystkich swoim wyglądem. Mamy wokół siebie dużo bliskich nam kobiet i każda z nich chciałaby wyglądać wyjątkowo i atrakcyjnie. Nadchodzi czas wielu okazji do obdarowywania naszych ukochanych mam, żon, przyjaciółek, córek... A co innego można podarować kobiecie, jak nie **Sonya Colour Collection**, która została stworzona po to, byś wyglądała równie pięknie, jak się czujesz. Chciałabym zaprezentować Państwu oraz pomóc w odpowiednim wyborze palety Sonya, które fantastycznie sprzedają się przed Bożym Narodzeniem, w okresie balów karnawałowych oraz przy wielu innych okazjach, kiedy każda kobieta chce wyglądać olśniewająco. Zdradzę Wam, jak dzięki Sonya osiągniecie tak oszałamiający efekt.

Palety Sonya Colour Collection to wyjątkowa kolekcja kosmetyków kolorowych na bazie Aloe Vera oraz innych naturalnych składników, takich jak wyciągi z roślin morskich, antyutleniacze, rumianek, olejek awokado oraz witaminy A i E, które upiększają, wygładzają i nawilżają Twoją skórę. Możemy zaliczyć je do kosmetyków mineralnych i witaminowych. Makijaż wykonany tymi kosmetykami dzięki wysokiej mikronizacji i zawartości aminokwasów utrzymuje się na naszej twarzy cały dzień. Są to kosmetyki dla kobiet w każdym wieku, począwszy od nastolatek po kobiety dojrzałe. Zachwycają swoją bogatą gamą kolorystyczną w macie i perle. Każda paleta zawiera odcień delikatny, średnio wyrazisty i głęboki cieni do powiek, dzięki czemu można stworzyć make-up na każdą okazję.

**Palety Sonya** to siedem zestawów kolorystycznych – pięć z nich na **każdą okazję** do makijażu dziennego oraz dwa **dodające piękna** do makijażu wieczorowego. Który z nich wybrać dla siebie lub kogoś bliskiego? Pomoże nam krótka instruktaż doboru kolorystycznego. Aby dobrać odpowiednie kolory, musimy poznać upodobania kobiety, jak również zwrócić uwagę na pewne szczegóły i typy urody. Bierzemy przede wszystkim pod uwagę, czy dana osoba maluje sobie oczy czy też mocniej podkreśla usta; czy woli kolory ciepłe, zimne, intensywne czy pastelowe. Kobiety uczące się dopiero sztuki makijażu będą wołały kolory delikatniejsze.





A teraz podpowiem Wam, jak dobrać odpowiednią paletę do typu urody:



**Pani WIOSNA** to delikatny, świeży typ urody. Uroda wiosenna bywa określana jako „prawdziwie polska” – to z reguły blondynka o słomkowomiodowym, jasnorudym kolorze włosów. Karnacja jasna (lecz nie blada) o ciepłym odcieniu, miewa piegi. Dla Pani Wiosny proponuję wybrać paletę **RÓŻANY OGRÓD (#103)** o delikatnych, pastelowych odcieniach (delikatne róże, szare brązy, stalowy błękit, kakao, naturalny ecru).



**Kobieta LATO** to najczęściej typowa nordyczka, blondynka lub szatynka o platynowym lub popielatym odcieniu włosów. Bardzo jasna cera i niebieskie lub szare oczy. Ale kobieta należąca do tego typu kolorystycznego może mieć również ciemne włosy, piwne oczy lub śniadą czy opaloną cerę. Sugerowałabym dla tych Pań paletę **CIEPŁE LATO (#106)** – ciepłe, słoneczne odcienie koloru lata, naturalne brązy, miedzie, karmel, lawenda, pomadka brzoskwiniowa. Również **RÓŻA PUSTYNI (#104)** podkreśli Twoją urodę chłodnymi barwami o stonowanych, średnio intensywnych odcieniach.



**Typ JESIEŃ** to koloryt tak charakterystyczny, że mało kto ma trudności z wyobrażeniem sobie jesiennej palety. Pani Jesień ma rude lub brązowe włosy, ciepłą cerę, zielone lub piwne oczy. Paleta **BARWY JESIENI (#101)** to idealna gama brązów, zieleni, beżu, kości słoniowej i wszystkich ciepłych kolorów jesieni.



**Typowe ZIMY** wyróżniają się zdecydowanym kolorytem, są jak „Królowe Śniegu”. Brunetki o ciemnobrązowych lub ciemnoniebieskich oczach i jasnej ziemistej cerze. Kolory Zim muszą być czyste i zdecydowane. Ciemne albo żywe, nawet ostre. **KOKTAJL OWOCOWY (#105)** subtelnie podkreśli ich urodę i styl dzięki intensywnym kolorom o głębokich, szlachetnych odcieniach (grafitu, burgundu, śliwki, jagody, amarantu). Paleta **RÓŻA PUSTYNI** o chłodnych, stanowczych, średnio intensywnych barwach (brązy, róże, kakao, fiolet) doda im wyrazistego piękna.



Natomiast paleta **GWIEZDNY PYŁ (#100)**, pełna blasku świetlistych kolorów, nadaje się dla każdej z Pań do wykonania rozświetlającego, wieczorowego makijażu. Każdy odcień możemy nakładać również na szyję, dekolt i ramiona. **NOCNE PIĘKNO (#102)** to paleta dla stworzenia make-up'u wieczorowego, podkreślającego urodę wyrazistą czerwienią z akcentami bieli i czerni.



Mam nadzieję, że pomogłam Wam w dobraniu odpowiedniej palety dla siebie i swoich bliskich. Chciałam jeszcze zdradzić, iż hitem tego sezonu jesień-zima jest łączenie na powiekach szarości z bordo i czerwieni. Aby przenieść ten trend do codziennego makijażu, po aplikacji szarych cieni nanieśmy niewielką ilość różowego lub malinowego różu do policzków w załamaniu górnej powieki. Życzę wszystkim udanej przygody z makijażem!